【 お 問 い 合 わ せ 先 】

兼松株式会社 広報室

TEL：03-5440-8000

２０１２年５月１７日

各 位

兼松株式会社

人事異動について、下記のとおりお知らせします。

人事異動

 （５月１日付）

新 職 現 職 ( 前 職 ) 氏 名

兼松インド会社社長 （ニューデリー駐在員事務所長） 鬼武
おにたけ

 正人
ま さ と

 （６月１日付）

新 職 現 職 ( 前 職 ) 氏 名

営業経理部長 （主計部主計課長） 桝谷
ますたに

 修司
し ゅ う じ

(６月２２日付)

新 職 現 職 ( 前 職 ) 氏 名

電子機器部長 電子機器部第一課長 小泉
こいずみ

 浩一
こういち

（７月１日付）

新 職 現 職 ( 前 職 ) 氏 名

食品第一部長 （兼松食品（株）代表取締役社長） 平澤
ひらさわ

 裕康
ひろやす

半導体装置部長 半導体装置部第二課長 池端
いけはた

 隆
たかし

 以 上